РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2022 г.

                                  № 22

с. Устинкино

Об отмене постановления № 27 от  02.04.2012г «Об утверждении Положения об организации обучения мерам

пожарной безопасности населения на территории

администрации Устинкинского  сельсовета»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Устинкинский сельсовет, Администрация Устинкинского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
       1. Отменить постановление № 27 от  02.04.2012г «Об утверждении  Положения об организации обучения мерам пожарной безопасности населения на территории администрации Устинкинского  сельсовета»

      2.Настоящее постановление вступает в силе со дня его принятия

Глава

Устинкинского  сельсовета

                   С.И Волосатов